Machado, Guarapuava, Imbituma, Ipiranga, Ivahy, Palmas, Prudento-

polis, Bio Claro, Tibagy, Uniâo da Victoria. 

Altera nova dioecesis « de Jacarézinho » harumCxíomplectetur octo paro

chiarum territorium, idest: Jacarézinho, Barbozas, Colonia Mincira, Jagua-

riahyva, Pirahy, Bibeirâo Claro, Sao losé da Boa -Vistai, Thomazina. 

Denique praelatura nullius dioeceseos « de Fóz de Iguassú » una tan

tummodo eiusdemque nominis parochia constabit. 

Praeterea sedem et cathedram dioecesium de Ponta Grossa et de Jaca

rézinho respective in civitatibus vulgo Ponta Grossa et Jacarézinho,.e 

quibus illae nomen mutuantur, perpetuo constituimus; quas idcirco ad 

civitatum episcopalium fastigium evehimus una cum omnibus iuribus ac 

privilegiis quibus ceterae civitates episcopales in America Latina fruuntur 

et gaudent. Ecclesias autem Sanctae Annae matri B. Virginis Mariae in 

urbe Ponta Grossa, et Beatae Mariae Virgini absque originali labe conce-

ptae et Sancto Sebastiano in urbe Jacarézinho dicatas, sub iisdem invoca

tionibus et titulis exstituras, respective ad cathedralium dignitatem extol-

limus, simulque eis earumque Antistitibus tribuimus honores, insignia,,; 

favores, gratias, privilegia et iura quibus ceterae cathedrales Ecclesiae 

ac ipsarum Praesules in America Latina ex iure communi vel legitima 

consuetudine pofient. Quod vero attinet ad harum dioecesium regimen et 
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administrationem, ad Vicarii Capitularis, seu Administratoris, sede va

cante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi, 

servanda iubemus quae sacri canones decernunt. Quod autem ad clerum 

in particulari spectat, statuimus ut simul ac dioecesium erectio facta 

fuerit, eo ipso presbyteri censeantur adscripti Ecclesiae illi in cuius terri

torio legitime exstant. 

Quum autem temporum adiuncta prohibeant quominus in praesenti 

in his dioecesibus canonicorum Capitulum instituatur, iubemus, loco 

canonicorum, dioecesanos Consultores ad normam canonis 423 et sequen

tium Codicis iuris canonici eligi. 

Mandamus insuper ut quamprimum fieri poterit, saltem parvum Semi

narium dioecesanum, iuxta eiusdem Codicis decreta ac Sacrae Congrega

tionis de Seminariis normas, erigatur. 

Quoad vero praelaturam « de Fóz de Iguassu » decernimus ut eadem, 

ad omnes iuris effectus, sit proprie ac vere nullius dioeceseos, usquedum 

de ea aliter disponere opportunum visum fuerit. Eiusdemque simul prae

laturae sedem constituimus in urbe vulgo «Fóz de Iguassu» cuius paror 

chialem ecclesiam, sub titulo et invocatione Sé Ioannis Baptistae, in eccle

siam praelatitiam erigimus, eum omnibus iuribus ac privilegiis, quae ceteris 

civitatibus et ecclesiis episcopalibus earumque civibus in Brasiliana ditione 

competunt. In eadem ecclesia instituimus sedem et dignitatem praela

titiam, ad instar episcopalis dignitatis, pro uno Praelato nullius dioece

seos, qui ipsi Ecclesiae ac praelaturae praesit cum iuribus, officiis, mensa, 

honoribus ac privilegiis quibus Ecclesiarum Praesules in Brasiliis utun

tur et gaudent, iis dumtaxat exceptis, quae ex peculiari indulto, vel ex 

iure ad Episcopos tantum pertinent. Ut autem Praelatus omnia munera 

sua explere possit, quae Episcopi in suis dioecesibus, statuimus ut Praela

tus ipse charactere ac dignitate episcopali sit insignitus, iubentes propterea 

ut ipsi, una cum Praelatura, titulus episcopalis conferatur. 

Praeterea quae in Apostolicis memoratis Litteris diei vigesimae septi

mae mensis Aprilis anni Domini millesimi octingentesimi nonagesimi se

cundi constituenda disponuntur de novarum dioecesium in Brasiliana 

Republica honoribus, privilegiis et indultis, de novorum Episcoporum 

potestate et attributionibus, de Capituli institutione ac Seminarii regimine 

et administratione, de ipsorum denique christifidelium et clericorum iuri

bus et muniis, aliisque id genus, omnia congrua congruis referendo, reli

giose saretis tectis dispositionibus Codicis iuris canonici et decretis Con

cilii Plenam Americae Latinae, quoad novam praelaturam erunt servanda. 

Statuimus demum ut ipsarum novarum dioecesium «de Ponta Grossa» 

et «de Jacarézinho» sumptibus necnon praelaturae «de Foz de Iguassu» 
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bini delecti iuvenes, aut saltem singuli in praesenti, in Pontificium Semina

rium Pium Latinum Americanum de Urbe, non intermissa vice, mittantur. 

Omnia vero documenta, iura et acta praefatas novas ecclesiasticas 

circumscriptiones earumque clericos ac fideles respicientia, quamprimum 

fieri poterit a cancellaria antiquae dioecesis Guritybensis tradantur respe

ctive cancellariis novarum dioecesium ac praelaturae, ad hoc ut in pro

priis archivis reponantur ac religiose serventur. 

Episcopalem et praelatitiam mensam ipsarum novarum circumscri

ptionum constituent Curiae emolumenta et ceterae oblationes, quae a 

fidelibus, in quorum bonum novae sedes erectae sunt, praeberi solent 

praeter ea, quae ad hoc iam, ipsa civili auctoritate praeeunte, collecta sunt.